高雄市扯鈴協會第五屆第五次理監事聯席會議紀錄

日期時間：106年 6月 28日（星期三）上午 10時 20分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：  11 人（詳如簽到表）

請假人員：   9 人

列席人員：   7人

主  席：呂正鐘          司儀:楊政宗               記錄：蔡淑芬

一、會議開始

二、主席致詞：

    本次會議主要討論高雄市 106年扯鈴級段檢定制度推廣研習會計畫、預算

    和參加 2017中國.金華國際空竹邀请赛活動計畫、預算，更重要的是審核

    扯鈴級段檢定制度之服裝和圖案，請大家提供寶貴意見。

三、主管機關致詞  (無)

四、常務監事暨常務理事致詞 (略)

五、報告事項：

  （一)業務報告

     1.高雄市 106年春季扯鈴級位檢定大會於 4月 30日在楠陽國小辦理完畢，

共有 175名學員。從報名、檢錄、檢測、登錄、頒證，流程順暢；中午

       11時 40分圓滿閉幕 如(附件一 ) (略)

     2.高雄市 106年春季扯鈴級位檢定大會收支如下

       支出：112,928元

       收入：145,900元

        (1)報名費 137,900元

        (2)捐助款：4,000元(常務監事王鴻鳴、理事蔡進元、理事毛朝祥、

                             會員謝英俊各 1000元)

        (3)廣告費：4,000元(功群台寶有限公司、喬松企業王道明各 2000元)

       結餘：32,972元

     3.高雄市 106年扯鈴級段檢定制度推廣研習會預訂於 9月 24日（星期日）

       在市立圖書館楠仔坑分館三樓和楠梓國小合辦。

     4. 2017中國.金華國際空竹邀請賽訂於 10月 20日至 10月 21日在浙江省

金華市體育館舉行，報名自 6 月 15 日起 至 8 月 15 日止；預定有選

手 7人，職員 6人，準備組隊參賽。

     5.扯鈴級段檢定圖案和服裝，請檢定委員會和會務發展委員會審議，該提

       案若通過，以後參加扯鈴級段檢定之學員必頇穿著協會指定之服裝，自

       106年秋檢開始實施。

     6.會員大會開始邀稿，請會員提供扯鈴相關心得、專業知識、生活經驗、其

       他興趣等心得分享，將置入大會手冊內。

（二)財務報告

     1.本會現有結餘款( 113,894 元 )

六、討論提案：

    案由（一）：審核高雄市 106年扯鈴級段檢定制度推廣研習會計畫和預算(草

案) ，請 討論。

    說明：1.本案經培訓、級段檢定、會務發展委員會審議通過

          2.高雄市 106年扯鈴級段檢定制度推廣研習會更改為高雄市 106年

            扯鈴級位檢定推廣研習會。

          3.其餘細部修正 如(附件二)(略) 。

    決議：照案通過

案由（二）：審核參加 2017中國.金華國際空竹邀请赛活動計畫和預算(草

案)，請  討論。

    說明：1.本案經會務發展委員會審議通過

      2.理事長捐新台幣 10,000元補助此行之職員。

      3.協會補助參賽選手每人 2,000元

      4.其餘詳細內容如 (附件三) (略)。

    決議：照案通過

案由（三）：審核扯鈴級段檢定制度之服裝和圖案(草案)，請  討論。

說明：1.本案經級段檢定、會務發展委員會審議通過

      2.上衣：圓領 T恤短袖排汗衫(級位：白色底)

                       (段位：1~3淺藍色底、 4~6橘色底、7~9紅色底)

          3.長褲：排汗功夫褲(深藍色)

          4.銷售：由協會簽約廠商代售

          5.參加扯鈴級段檢定之學員必頇穿著協會指定之檢定服裝，自 106

年秋檢開始實施。

  6.其餘細部修正 如(附件四) (略)。

決議：照案通過

七、臨時動議：(無)

八、散會：(11：50)